frau. cre. r. l. si. in prin. ff. de eo p que fa. erit.

12 ¶ **U**trū ille q mutat pecuniā vsurarius possit recipere ei⁹ restōez. **R.** q aut mutat scienti ad lūdū vel alio mō ad psumādū inutilitē r sic si ē nō soluēdo nullo mō pōt recipere ei⁹ restōez. r si recipit tenet restitūē. **S.** i. nō ignorabat. p. habilr q. vellet eā inutilitē psumere. sic fm ¶ **U**trū de palu. in. iij. di. x. v. r. d. sten. r. Rod. poterit recipere ei⁹ restōez. multo magis si dedit vt vtilitē eā expēderet. **I**de dic q debētes hēre ab vsurarijs ex actu vel quasi vel ex delicto vel qsi. q. pnt recipere qd sibi debet. l. vsurarius. sit nō soluendo.

13 ¶ **Q**uid de seruiētib⁹ vel misfrantib⁹ necessaria ad vitā vsurarij. **R.** q. l. q ad for cōtentez sū si nō est soluēdo nō possint recipere mercede. vt colligit ex glo. in. c. q. in oibus. de vsuris. tñ in pscia credo possint recipere. nisi sint tales q ex pcepto charitatis teneant facere elemosynā r subuenire. qd qñ sit hēs. s. elemosyna. §. i.

14 ¶ **Q**uō recipientes elemosynas vel viuentes de bonis vsurarioz licite possint habere. **S.** **R**a ptoz. §. i. r fm illam distinctionē qz quo ad deū vsurarius raptor comparatur circa bona habita ex vsuris.

15 ¶ **U**trū qñ nō pōt dare elemosynas r accipere de rebus viri. vide elemosyna. §. vii. r. j. **U**trū §. v. cum sequentibus.

**R**estitutio scdo. l. cui facienda sit. r q ordie. ¶ **U**trū cuius declaratione querunt plura.

¶ **U**trū res rapta vel qualitercūqz accepta iniuste a vero dño sit sp ei restitucnda. **R.** q sic regulari. iij. q. i. reintegranda. de re. spo. qñ p totū. r d bo. sicut dignū. §. cos. fallit tñ hoc in. v. casibus. ¶ **U**trū si iusto bello postea sit priuata tusea. **S.** dñs si edicto imperiali siue eccliaflico sit ei interdicta ad tps vel simpliciter. de her. c. c. excoicamus. c. l. de homi. c. p. hūani. li. vi. **E**t tūc restitucio differet. si interdictū ē ad tps vel tūc dabit illi cui est applicanda p tale edictum **T**ertius si dñs ē pupillus vel furiosus aut minor. qz tūc nō illi sed tutori vel curatori ei⁹ restituet. **Q**uart⁹ qñ dñs mortu⁹ ē qz tūc d3 restitucio ere hereditib⁹ p. pte dicit. r q sint hēs. s. heres in pñ. r. §. ij. r si dñs i morte oia sua reliquisset paupib⁹ distribuēda tūc paupibus d3 dari fm **J**nn. in. c. qd sicut. de elec. **Q**uint⁹ qñ lenones r hmoi. aliqd acceperūt a platis eccliaflicis qz restitui nō ei d3 sed eius supiori vel successori vel in vtilitatem ecclie expendāt. arg. c. si quis in atrio. xvij. q. iij. r. c. cū vos. de offi. ordi. r. c. de